
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

（令和５年５月）

Ｎｏ
公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年５月）

Ｎｏ
公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由
(企画競争又は公募)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考
再就職の
役員の数



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1
ベノジェクトⅡ真空
採血管外
(数量:30箱外67品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月12日
株式会社ムトウ 小倉支店
福岡県北九州市小倉北区篠
崎1-1-6

2430001016743 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,659,788 －

2
検体検査
(数量:尿蛋白定量353
回外105件

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月12日
株式会社リンテック
福岡県福岡市博多区西月隈
1丁目2番27号

2290001017450 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,075,861 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

3
車両外注整備定期点
検
(数量:42件)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月16日
有限会社京築カーサービス
福岡県行橋市大字高瀬956-
1

8290802023798 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

11,465,597 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

4
車両外注整備定期点
検
(数量:14件)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月16日
株式会社ＹＡＮＡＳＥ
福岡県行橋市南大橋4-4-10 1290802022088 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,418,699 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

5
ヨーグルトプレーン8
個外130品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月23日
株式会山丁
大分県由布市由布院町川内
1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,091,583 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

6
ヨーグルトＤ598個外
79品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月23日

株式会社トーホーフード
サービス 北九州支店
福岡県北九州市小倉南区朽
網3914-40

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,427,671 －
【単価契約】
契約金額は予定
総額

7
インクジェット用両
面印刷紙外
(数量:10個外12品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月31日
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚11-21 9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,203,300 －

8
カーテン購入及び設
置
(１式)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月31日

株式会社ＦＯＲＭＡＴＩＯ
Ｎ
兵庫県尼崎市塚口本町1丁
目15番21号

8140001096132 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,403,424 －

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年５月）

Ｎｏ
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

9
耐火モルタル外
(数量:30袋外8品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月31日
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚11-21 9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,266,000 －

10
街路灯外
(数量:8個外4品目)

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町大字西
八田番地不詳

令和5年5月31日
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚11-21 9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,869,800 －

以下余白

Ｎｏ
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号 備　考
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし。

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年５月）

Ｎｏ
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由
(企画競争又は公募)

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備　考


